檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張瑾玥

電話：2991111#7865

傳真：2955830

電子信箱：ch2939@tn.edu.tw

受文者：臺南市立關廟國民中學

發文日期：中華民國107年11月30日

發文字號：南市教永字第1071351203號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1351203A00_ATTCH1.odt、1351203A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知教育部修正「教育部補助永續校園推廣計畫作業要點

」，名稱並修正為「教育部補助永續循環校園探索及示範

計畫作業要點」，請查照。

說明：

一、依據教育部107年11月28日臺教資(六)字第1070188490C號

函辦理。

二、檢附教育部107年11月28日以臺教資(六)字第1070188490B

號令及「教育部補助永續循環校園探索及示範計畫作業要

點」各1份。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市立下營國民中學、臺南市立大內國民中學、

臺南市立大成國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南

市立中山國民中學、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南

市立六甲國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立

北門國民中學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立永康

國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立安平國民

中學、臺南市立安定國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立安順國民中學

、臺南市立成功國民中學、臺南市立竹橋國民中學、臺南市立西港國民中學、臺

南市立沙崙國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市

立和順國民中學、臺南市立官田國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立忠

孝國民中學、臺南市立東山國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立金城國

民中學、臺南市立南化國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立建興國民中

學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立後港國民中學、臺南市立後壁國民中學、

臺南市立柳營國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南

5

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市立崇明國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立

善化國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立新市

國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立新興國民中學、臺南市立楠西國民

中學、臺南市立學甲國民中學、臺南市立龍崎國民中學、臺南市立歸仁國民中學

、臺南市立關廟國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市立土城高級中學、臺

南市立南寧高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立大灣高級中學

副本：本局永續校園科 2018-11-30
15:23:00